

Secretaría de Planificación



DESIGNA COMISION PARA ELABORACIÓN DE INFORMES DE EVALUCION DE PROPUESTAS PUBLICAS QUE INDICA

DECRETO N° Chillán Viejo, 1 1 ENE 2013

VISTOS

-Las facultades que confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundida con todos sus textos modificatorios; El Decreto N° 209 de fecha 27.11.2012, que establece la subrogancias automáticas para funcionarios que indica.

CONSIDERANDO:

a) La necesidad de contar con una comisión para la elaboración de Informes de Evaluación de las siguientes propuestas públicas:

	Nombre Licitación	ID
1	Construcción Sede Villa Los Naranjos del Futuro	3671-66-LP12
2	Ampliación Sede Social Villa Rios del Sur	3671-67-LE12
3	Construcción Plaza Viva y áreas Verdes Calle Gacitúa	3671-68-LE12
4	Construcción Plaza Viva Villa El Sembrador	3671-69-LE12
5	Mejoramiento Area Verde Avda. Reino de Chile	3671-70-LE12
6	Mejoramiento Bandejón Central Villa Los Naranjos de Castilla	3671-71-LE12
7	Mejoramiento Sede JJ.VV Padre Hurtado II, Chillán Viejo.	3671-72-LE12
8	Contratación del Servicio de Telefonía Móvil e Internet	3671-75-LP12
	inalámbrico, Chillán Viejo	
9	Seguros Chillán Viejo	3671-75-LP12

DECRETO:

1.- DESÍGNASE a los funcionarios que se señalan para que se realicen los Informes de Evaluación de las siguientes propuestas públicas:

	Nombre Licitación	ID
1	Construcción Sede Villa Los Naranjos del Futuro	3671-66-LP12
2	Ampliación Sede Social Villa Rios del Sur	3671-67-LE12
3	Construcción Plaza Viva y áreas Verdes Calle Gacitúa	3671-68-LE12
4	Construcción Plaza Viva Villa El Sembrador	3671-69-LE12
5	Mejoramiento Area Verde Avda. Reino de Chile	3671-70-LE12
6	Mejoramiento Bandejón Central Villa Los Naranjos de Castilla	3671-71-LE12
7	Mejoramiento Sede JJ.VV Padre Hurtado II, Chillán Viejo.	3671-72-LE12
8	Contratación del Servicio de Telefonía Móvil e Internet	3671-75-LP12
	inalámbrico, Chillán Viejo	
9	Seguros Chillán Viejo	3671-75-LP12

Director de Planificación : Rodrigo Carmona Olivarez Asesor de Planificación : Mauricio Ortiz Guiñez Asesor de Urbanista : Paula Milanese Novoa

2.- NOTIFÍQUESE a los integ Comisión, para

ANÓTESE, COMUNÍQUESE

ICALDE (S)

FRANCISCO FUENZALIDA VALDES SECRETARIO MUNICIPAL UAV/FFV/RCO/pchc.

deciones a realizar.

coording

Interesados (3), Secretaría Municipal, Control, Planificación, Of. Partes.